
UCHWAŁA NR XI/113/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Augustowa wotum zaufania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Rada Miejska w Augustowie, po rozpatrzeniu i zakończeniu debaty nad Rapotrem o stanie Miasta 
Augustów za 2018 rok, udziela Burmistrzowi Miasta Augustowa wotum zaufania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 71DDF55C-832D-4247-A693-701C65BC47E7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z wprowadzoną w 2018 r. nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym, mającą na celu
zwiększenie udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania organów
publicznych, Burmistrz Miasta co roku, do 31 maja, przedstawia Radzie Miejskiej raport o stanie miasta.

Raport o stanie miasta zawiera podsumowanie działalności Burmistrza w 2018 roku.

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie miasta przeprowadza się głosowanie nad udzieleniem
Burmistrzowi wotum zaufania.

Id: 71DDF55C-832D-4247-A693-701C65BC47E7. Uchwalony Strona 1




